
 
 
 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
L’anno duemilaventi giorno otto del mese di settembre,  

alle ore 20.30, in modalità on-line,  si è riunito il Consiglio 

di Istituto, convocato con avviso scritto in data  04/09/2020 prot.  

n. 3427, notificato tramite posta elettronica e pubblicato 

all’albo on-line. All’appello nominale risultano: 

Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

Vitali Nicoletta Dirigente Scolastico x 
 

Bresciani Vicini Delia Genitore - Presidente x 
 

Lanzini Stefania Docente - Segretario x 
 

Baroni Gloria Federica Docente  x 
 

Casal Cortinovis Ester Docente  x 
 

Duci Chiara Docente  X 
 

Galbussera Elena Docente  
 

x 

Forgione Cristina Docente  x 
 

Scotti Francesca Docente  x 
 

Morandini Signorelli Marilena Genitore  x 
 

Zanchi Francesca Genitore  x 
 

Lochis Morosini Roberta Genitore  x 
 

Valceschini Ghitti Michela Genitore  x 
 

Merati Grena Silvia Genitore  x 
 

Cadei Genco Silvia Genitore  X 
 

Fantoni Raffaella Genitore x  

Fenaroli Nicoletta ATA  x 
 

Signorelli Cesarina ATA  
 

x 

 
Alla seduta partecipa il D.S.G.A. Sig. Carmelino Sergio Lo Conte. 
 
La Sig.ra Delia Bresciani Vicini nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Istituto, assistito dal Segretario 

designato Gloria Federica Baroni, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità della 

adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento a fianco indicato. 

La Dirigente Scolastica espone la tabella degli orari provvisori di tutti i plessi (acclusa al verbale). 

Istituto Comprensivo “E.Donadoni” di Sarnico 

 
Delibera n. 62/2020 
Oggetto: Delibera calendario 
con contrazione oraria - prime 
tre settimane di scuola in tutti 
i plessi 
 
 
 
 
 
 

La presente copia è  
conforme all’originale. 
 

Sarnico, lì 12/09/2020 
 
 
 

IL SEGRETARIO 
(Gloria Federica Baroni) 

 
______________________ 

 
 
Visto: 
 

IL PRESIDENTE 
(Delia Bresciani) 

 
____________________ 

 



La Dirigente sottolinea che lunedì 14 settembre, primo giorno di scuola, le classi prime della Primaria 
Scolastica dei plessi di Credaro e di Sarnico entreranno alle ore 09: 00. 
Inoltre specifica che l’orario della Scuola Secondaria di Adrara San Martino è ridotto di due ore in quanto 
tale plesso ha una maggiore carenza di docenti. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
prende atto e  

DELIBERA 
 
l’approvazione del calendario con contrazione oraria - prime tre settimane di scuola in tutti i plessi. 
 
 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

      Componenti: 16 2                 Votazione:  16 0 0 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

                                      Firmato     Firmato 

                         (Gloria Federica Baroni)          (Delia Bresciani ) 

 

                     _________________________    _________________________ 


